关于第一批机关、企事业单位共享停车位
对外开放的公告

为充分挖掘我市停车资源，缓解停车难问题，太仓城市管理局建设了智慧停车平台，以信息化手段实现停车位的精细化管理，同时坚持惠民、利民、便民的原则，将于4月1日起对外开放第一批机关、企事业单位的停车位并进行收费管理，具体开放情况如下：
	序号
	单位名称
	地址
	共享停车位数（个）
	开放类型

	全天开放
	夜间开放
	特定时间开放(节假日)

	1
	太仓市城市管理局
	府南街29-1
	20

	17:30-次日7:45
	全天开放

	2
	太仓市城市管理监督指挥中心
	太平南路30号
	40

	17:30-次日7:45
	全天开放

	3
	中共太仓市委老干部局
	县府东街8号
	18

	18:00-次日8:00
	全天开放

	4
	太仓移动公司
	新华东路78号
	20

	18:00-21:00
	9:00-21:00

	5
	总工会
	城厢镇人民南路
114-2号
	25

	17:30-次日8:00
	全天开放

	6
	中区社区
	郑和西路5-8号
	10

	17:30-次日7:30
	全天开放

	7
	太仓市残联
	长春北路36号
	22

	17:30-次日8:00
	全天开放

	8
	太仓市社会综合治理联动中心
	上海东路92号
	50

	17:30-次日8:00
	17:30-次日8:00

	9
	太仓市林业站
（原农林局）
	郑和西路36号
	7

	18:00-次日8:00
	全天开放

	10
	太仓市人力资源和社会保障局
	太仓市柳州路38号
	77

	18:00-次日8:00
	全天开放

	11
	国土资源城厢、高新区分局
	柳州路33号
	28

	17:30-次日8:00
	全天开放

	12
	原民防局
	太仓市上海东路66号
	84

	17:30-次日8:30
	全天开放

	13
	城厢镇综治联动中心
	太平南路61号
	35

	18:00-次日8:00
	全天开放

	14
	太仓市环境卫生管理指导中心
	天津路118号
	28

	17:30-次日8:00
	全天开放

	备注：共享停车位数量、共享停车位开放时段根据单位作息时间和单位实际情况可适当调整并报市停车管理所备案。

	收费标准：2小时内（含2小时）免费，4小时内（含4小时）2元，24小时内（含24小时）4元，超过24小时重新计费。

特此公告
[bookmark: _GoBack]

太仓市城市管理局
2019年3月25日